
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010007 - DATA: 02/01/2025 - VALOR: R$ 4.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMCS 01 - CÂMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

- BANCO DO BRASIL S/A
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO SERVIÇOS COM TARIFA BANCARIAS PROVENIENTE MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE DE 
RESPONSABILIDADE DESTE PODER LEGISLATIVO, DURANTE O CORRENTE EXERCICIO FINANCEIRO

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

05/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 15,60
31/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
01/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 15,60
03/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
08/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
14/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
16/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 164,97
17/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 50,76
22/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
23/04/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 304,56
27/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
09/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
13/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
19/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
02/06/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
20/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 215,74
21/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 63,45
23/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
27/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 266,49
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

30/05/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
28/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 76,14
20/01/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 72,00
21/01/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 48,00
03/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 6,80
05/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,00
20/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 101,52
21/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 38,07
24/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 38,07
25/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
27/02/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 253,80
02/01/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 13,60
05/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
05/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 11,70
06/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 63,45
07/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
14/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 25,38
18/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 12,69
20/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 152,28
21/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 88,83
26/03/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 279,18

Quantidade:40 Total: 2.657,17

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

05/05/2025 PAGAMENTO 05050001 2025 15,60
31/03/2025 PAGAMENTO 31030007 2025 25,38
02/04/2025 PAGAMENTO 02040002 2025 15,60
03/04/2025 PAGAMENTO 03040001 2025 12,69
08/04/2025 PAGAMENTO 08040002 2025 12,69
14/04/2025 PAGAMENTO 14040002 2025 12,69
16/04/2025 PAGAMENTO 16040014 2025 164,97
17/04/2025 PAGAMENTO 17040006 2025 50,76
22/04/2025 PAGAMENTO 22040003 2025 25,38
23/04/2025 PAGAMENTO 23040002 2025 304,56
27/03/2025 PAGAMENTO 27030004 2025 25,38
09/05/2025 PAGAMENTO 09050002 2025 12,69
13/05/2025 PAGAMENTO 13050004 2025 12,69
19/05/2025 PAGAMENTO 19050002 2025 12,69
02/06/2025 PAGAMENTO 02060003 2025 12,69
20/05/2025 PAGAMENTO 20050021 2025 215,74
21/05/2025 PAGAMENTO 21050008 2025 63,45
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

23/05/2025 PAGAMENTO 23050003 2025 25,38
27/05/2025 PAGAMENTO 27050007 2025 266,49
30/05/2025 PAGAMENTO 30050001 2025 12,69
28/02/2025 PAGAMENTO 28020006 2025 76,14
20/01/2025 PAGAMENTO 20010006 2025 72,00
21/01/2025 PAGAMENTO 21010004 2025 48,00
04/02/2025 PAGAMENTO 04020001 2025 6,80
05/02/2025 PAGAMENTO 05020003 2025 12,00
20/02/2025 PAGAMENTO 20020006 2025 101,52
21/02/2025 PAGAMENTO 21020008 2025 38,07
24/02/2025 PAGAMENTO 24020002 2025 38,07
25/02/2025 PAGAMENTO 25020001 2025 12,69
27/02/2025 PAGAMENTO 27020005 2025 253,80
20/01/2025 PAGAMENTO 20010005 2025 13,60
05/03/2025 PAGAMENTO 05030002 2025 25,38
06/03/2025 PAGAMENTO 06030003 2025 11,70
06/03/2025 PAGAMENTO 06030004 2025 63,45
07/03/2025 PAGAMENTO 07030002 2025 25,38
14/03/2025 PAGAMENTO 14030003 2025 25,38
18/03/2025 PAGAMENTO 18030004 2025 12,69
20/03/2025 PAGAMENTO 20030015 2025 152,28
21/03/2025 PAGAMENTO 21030014 2025 88,83
26/03/2025 PAGAMENTO 26030007 2025 279,18

Quantidade:40 Total: 2.657,17
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